


KİREMİT YÜZEY TEKNOLOJİSİ NEDEN ÖNEMLİDİR?
Zorlu hava koşullarına, gece gündüz arasındaki sıcaklık farklarına karşı dirençli, uzun ömürlü ve sağlıklı bir çatı için yüksek 
fiziksel ve estetik performansa sahip kiremide ve gelişmiş üretim teknolojilerine ihtiyaç vardır. Çünkü kiremidin üretim 
teknolojisi ve güçlü, kaliteli, inovatif bir yüzeye sahip olması, uzun vadeli fiziksel ve estetik performansını etkileyen en 
önemli kriterlerden biridir. 

Günümüzde ulaşılabilen en üst düzey kiremit yüzey kaplama teknolojisi, Braas tarafından geliştirilen ve Braas’ın Avrupa 
ile eş zamanlı olarak Türkiye’de de tüketicilerine sunduğu Evolution Innotech’tir.

EVOLUTION INNOTECH:
KİREMİT ÜRETİM TEKNOLOJİSİNDE DEVRİM! 
Evolution Innotech, Braas tarafından geliştirmiş yoğunlaştırılmış bileşik katmanlama teknolojisidir. Çimentolu kiremit 
üretim teknolojisinde çığır açan bir inovasyon olarak nitelendirilen Evolution Innotech, “ColourFusionTM - Ergitmeli 
kaynaştırma tekniği” ile kiremidin yüzeyi gövdeyle tam tümleşik, sağlam bir yapıya kavuşuyor, çatıyı zorlu çevre koşullarına 
karşı bir zırh gibi koruyor. Böylece, kiremidin estetik ve fiziksel performansı artırılarak çevresel etkilere karşı daha güçlü 
ve daha dayanıklı hale getiriliyor. Yüzey boşluklarını tamamen dolduran Evolution Innotech teknolojisi sayesinde kiremit 
yüzeyi daha pürüzsüz, daha ipeksi ve daha az toz tutan bir yapıya kavuşuyor. Böylece, çatı kaplamasının yağışla beraber 
kendini daha iyi temizleyebilmesi sağlanıyor. Evoution Innotech ile üretilen Braas kiremidin farkı, ilk bakışta bile rahatlıkla 
görülebiliyor, uzun vadede daha yüksek estetik performansa sahip çatılar elde edilebiliyor.

EVOLUTION INNOTECH, KİREMİDE NE KAZANDIRIYOR? 
• Daha dayanıklı, zırhlı koruyucu yüzey.
• Çevresel etkilere karşı daha yüksek direnç.
• Daha yüksek sürdürülebilir estetik performans.
• Daha pürüzsüz ve ipeksi bir yüzey.
• Daha az toz tutan ve yağışla birlikte daha iyi temizlenen yüzey.
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ÇATINIZDA KUSURSUZ BRAAS TEKNOLOJİSİ
VE YENİ BİR FİKİR İLE TANIŞIN!
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ColourFusion™, içeriğinde çok yoğun miktarda teknolojik pigmentler 
bulunan bir karışımın, kiremidin yüzeyine ergitilerek kiremidin gövdesi 
ile bütünleşmesine dayanan bir üretim tekniğidir. Bir Braas inovasyonu 
olan ColourFusion™ tekniği, yaş haldeki kiremit gövdesi ile benzer 

formdaki yüzey kaplama karışımının dane düzeyinde birbiriyle üç boyutlu olarak kaynaştırılmasına dayanır. Böylece 
karışım, kolayca erozyona uğrayabilen ayrı ve ince bir katman değil, gövde ile bütünleşik bir zırh halini alır. Kiremit 
yüzeyini savunan ve koruyan ColourFusion™ üretim tekniği sayesinde; dolu, asit yağmuru vb. etkenlerle yıllar içerisinde 
aşınmasına karşı kiremide çok yüksek direnç kazandırılır.  

   TEKNİĞİ İLE
ÇATINIZ HER ZAMAN GÜVENDE!
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SU İTİCİLİK İLE YÜZEY AŞINMASINA KARŞI 
MAKSİMUM DİRENÇ!
Evolution Innotech sayesinde kiremit yüzeyi suyu itiyor, bünyesine su barındırmıyor. Evolution Innotech 
ile kiremit yüzeyinden su emme oranı minimuma düşürülüyor. Kiremit yüzeyine gelen su, lotus çiçeği 
yaprağı gibi yüzey üzerinde damlacık halinde kalıyor ve yüzeyden emilmiyor. Böylece donma - çözünme 
döngülerinde yüzeyde erozyon oluşmasının önüne geçilerek kiremit daha dayanıklı hale getiriliyor.
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DAHA YÜKSEK ESTETİK PERFORMANS!
Evolution Innotech’e özel teknolojik pigmentler sayesinde kiremit, daha doygun ve canlı bir renk performansına 
kavuşuyor. Ayrıca, ColorFusionTM tekniği sayesinde bu performans, uzun vadeye yayılıyor. Böylece, yaşıtlarından daima 
daha genç görünen ve çok uzaktan dahi fark edilebilen ayrıcalıklı çatılar elde ediliyor.
 
Yüzey boşluklarını tamamen doldurmayı amaçlayan üretim teknikleri  ile daha pürüzsüz ve ipeksi bir yüzey sağlanıyor; 
kiremit yüzeyi üzerinde toz ve organik madde birikimi azaltılıyor. Böylece, yağışla beraber kendi kendini daha iyi 
temizleyebilen, kirlenme ve yosunlaşmaya karşı daha uzun süre direnç gösteren Braas Kiremit elde ediliyor.
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M E V S İ M 
D Ö N -
GÜSÜNÜ 
ANLATAN 
GÖRSEL
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Braas Kiremitte daha yüksek ve sürdürülebilir estetik 
performans sağlayan Evolution Innotech ile yaşıtlarından 
daima genç görünen, fark edilen çatılar! 

EVOLUTION INNOTECH 
FARKINI HİSSEDİN
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EN ÜSTÜN YÜZEY KAPLAMA TEKNOLOJİSİ
ŞİMDİ TÜRKİYE’DE!

Villa Gül Kurusu
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Villa Havana Kahve

Kesit Özellikleri

13



TegaLModerN Magma Gri

EN ÜSTÜN YÜZEY KAPLAMA TEKNOLOJİSİ
ŞİMDİ TÜRKİYE’DE!
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